1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：临 2022-008

上海国际机场股份有限公司

2022 年 1 月运输生产情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

项目
飞机起降架次（架次） 旅客吞吐量（万人次） 货邮吞吐量（万吨）

本月实际 同比增长 本月实际 同比增长 本月实际 同比增长

总计  29,735  13.99% 211.83  14.47%

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1